
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 

E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 

 
Prot. e data vedi segnatura 

 

Alla sig.ra Rovetto Lucilla 

All’albo online 

Agli Atti 

OGGETTO: riconoscimento servizi dichiarati nella domanda ma non riconosciuti dal sistema 
relativi alle graduatorie di Circolo e di Istituto di terza fascia del personale ATA per il 
triennio 2021/2022, 2022/2023 – D.M. n. 50 del 03/03/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 con il quale veniva indetta la procedura per la costituzione 

delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 

2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024;  

VISTI l’ articolo 5 “modalità di presentazione della domanda” comma 5 “gli aspiranti già inclusi 

nelle graduatorie di istituto di terza fascia del precedente triennio …omissis… dovranno 

presentare domanda di aggiornamento esclusivamente per le informazioni relative a 

titoli di cultura o servizi non dichiarati in precedenza … omissis … del D.M. 50 del 

03/03/2021; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione 1494 del 7 maggio 2021 “Graduatorie d’Istituto di 

terza fascia personale ATA – gestione posizioni e valutazione domande aa.ss. 2021/2022-

2023/2024; 

VISTO il quesito n. 6 della nota dell’Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso n. 5144 del 14 

giugno 2021 “graduatorie di Istituto 3^ fascia personale ATA – triennio 2021-2023 D.M. 

50 del 03/03/2021 – quesiti”; 

VISTA la domanda indirizzata a questo Istituto di conferma per il profilo di assistente 

amministrativo e collaboratore scolastico prodotta in modalità telematica attraverso 

l’applicazione POLIS dalla sig.ra Rovetto Lucilla; 

CONSIDERATO che la candidata ha dichiarato, tramite mail ns. prot. n. 8355/VII.1.4 del 

29/06/2021, che per errore materiale ha selezionato come modalità di accesso 

“conferma” anziché “aggiornamento” all’atto di inoltro della domanda nelle graduatorie 

di istituto di terza fascia ATA 2021/2024 per i profili di assistente amministrativo e 

collaboratore scolastico, ed accolta da questa istituzione scolastica;  

RISCONTRATO l’errore materiale commesso dalla sig.ra Rovetto Lucilla in quanto il servizio svolto 

è stato comunque dichiarato all’interno della domanda  per l’inclusione nei profili 

professionali di assistente amministrativo e collaboratore scolastico; 

DECRETA 

TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008358 - 29/06/2021 - VII.1.4 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

mailto:TVIC88400X@Istruzione.it
mailto:TVIC88400X@pec.istruzione.it
http://www.icoderzo.edu.it/


Il riconoscimento dei servizi dichiarati nella domanda di conferma ma non riconosciuti dal 
sistema delle graduatorie di Circolo e di Istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 
2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024 per i seguenti profili: 
 

n. Cognome e nome Data di 
nascita 

Graduatoria Motivo di esclusione 

1 Rovetto Lucilla 09/12/1970 Collaboratore scolastico Errore materiale 
inserimento modalità di 
accesso 

2 Rovetto Lucilla 09/12/1970 Assistente 
amministrativo 

Errore materiale 
inserimento modalità di 
accesso 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo le procedure indicate dall’art. 8 
del D.M. 50 del 03/03/2021 ( Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria). Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di 
errori materiali. 
 
Il presente decreto viene notificato alla Sig.ra Rovetto Lucilla e disponibile agli atti dell’Istituto 
Comprensivo. 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 

 

 

Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 

TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008358 - 29/06/2021 - VII.1.4 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL


		2021-06-29T10:28:28+0200
	MENEGHEL FRANCESCA




